Слобожанської міської ради VIIІ скликання, Слобожанська міська рада  

ВИРІШИЛА:  

1. Прийняти безкоштовно в комунальну власність Слобожанської міської територіальної 

громади Чугуївського району Харківської області майно, отримане у якості міжнародної 

технічної допомоги, загальною вартістю 397866,96 грн. (триста дев’яносто сім тисяч вісімсот 

шістдесят шість грн 96 коп.) без ПДВ, згідно додатку. 

2. Визначити Слобожанську міську раду Чугуївського району Харківської області 

балансоутримувачем комунального майна Слобожанської міської територіальної громади, 

вказаного у пункті 1 цього рішення. 

3. Балансоутримувачу прийняти комунальне майно, вказане у пункті 1 цього рішення, на